
Teoría de Control. Secciones 01 y 02.
Notas

SEMESTRE   A 2012
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01 V019995512 Albornoz Borregales, Christopher Joseph 04 11 05 17 13 10
02 V018981019 Arellano Pereira, Hugo Humberto 11 06 10 17 13 11
03 V019620738 Avancini Rivas, César Oswaldo 10 02 12 17 16 11
04 V020726644 Castejón Yanez, Yaibelis María 03 02 14 17 13 10
05 V017848016 Colasante Pérez, Gianpaolo 04 14 07 12 11 10
06 V017129327 Díaz Calderón, Jhon Albert 10 05 08 14 11 10
07 V019145792 Espinoza Alvarado, Marjorie Annelie 10 02 08 15 15 10
08 V019145402 Fischer Centeno , Jhan Paul 09 07 11 18 10 11
09 E082294918 Floyd Belalcazar , Juan Sebastian 11 02 15 16 07 10
10 V018577347 García Mora, Eduardo 10 03 07 15 15 10
11 V020158202 Herrera Ariza , Luis Emilio 12 14 13 18 16 15
12 V018125113 López Lozada, Daniel Eduardo 06 10 06 15 14 10
13 V019145700 Lozada Diaz , Jesus David 13 10 08 18 10 12
14 V018209709 Molina Salas , Carlos Antonio 11 05 12 17 13 12
15 V019592577 Morales Parra , Naylú Gabriela 12 08 10 18 16 13
16 V018123073 Newman Bello, Rodolfo Jose 08 10 02 15 14 10
17 V019848537 Quintero Mora, Francisco Caracciolo 05 07 15 17 16 12
18 V018796304 Raimundo Colmenares , Franz Nemer 12 14 13 16 14 14
19 V017522641 Rivas Peña, Gabriel Enrique 12 10 11 17 12 12
20 V016742931 Rivero Chacín , Jesús Alejandro 16 12 12 15 10 13
21 V019593311 Rodriguez Calderón , David Alexander 09 11 10 16 07 11
22 V019057086 Rodríguez Pinzón , Edgar Fernando 12 03 13 17 13 12
23 V018378047 Rosales Bolívar, Gerardo Javier 10 10 10 17 12 12
24 V019752495 Solano Boullón, Fernando Javier 12 07 03 16 14 10
25 V018310910 Torres Spina, Humberto Antonio 06 06 11 14 11 10
26 V018798500 Valery Paoli , Guillermo Andres 13 10 14 17 12 13
27 V018486189 Veliz Rojas, Moises Elias 11 11 07 12 11 10

01 V016906750 Fernandez Araque, Carlos Jose 07 08 12 15 10 10
02 V016655942 León Romero, Henderth Armando 11 02 05 AU AU 06
03 V019031472 Pacheco , Jesus David 09 03 11 15 10 10
04 V019146489 Rondon Gutierrez , Eduardo Jose 12 08 16 15 08 12
05

Leyenda de códigos:  
PROMEDIO 10 08 10 16 12 11

EX: Excelente (16 a 20) 1 0 1 18 4 0
SA: Satisfactorio (10 a 15) 19 13 19 12 23 30
DE: Deficiente (00 a 09) 11 18 11 0 3 1
AU: Ausente 0 0 0 1 1 0
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Registro de Calificaciones
Datos del Profesor

Cédula Apellidos y Nombres E-
mail

V015174069 DULHOSTE VIVIEN, JEAN 
FRANCOIS  

Datos Asignatura
Código Nombre U.C. Sección
5025 TEORIA DE CONTROL 3 02 

* N° Cédula Nombre Prom Final Rep Nota Mensaje Estado

1 V016906750 Fernandez Araque, Carlos Jose 10 * * 10 Final Inscrita

2 V016655942 León Romero, Henderth Armando 6 * * 6 Final Inscrita

3 V019031472 Pacheco , Jesus David 10 * * 10 Final Inscrita

4 V019146489 Rondon Gutierrez , Eduardo Jose 12 * * 12 Final Inscrita
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Registro de Calificaciones
Datos del Profesor

Cédula Apellidos y Nombres E-
mail

V015174069 DULHOSTE VIVIEN, JEAN 
FRANCOIS  

Datos Asignatura
Código Nombre U.C. Sección
5103 TEORÍA DE CONTROL 4 01 

* N° Cédula Nombre Prom Final Rep Nota Mensaje Estado

1 V019995512 Albornoz Borregales, Christopher Joseph 10 * * 10 Final Inscrita

2 V018981019 Arellano Pereira, Hugo Humberto 11 * * 11 Final Inscrita

3 V019620738 Avancini Rivas, César Oswaldo 11 * * 11 Final Inscrita

4 V020726644 Castejón Yanez, Yaibelis María 10 * * 10 Final Inscrita

5 V017848016 Colasante Pérez, Gianpaolo 10 * * 10 Final Inscrita

6 V017129327 Díaz Calderón, Jhon Albert 10 * * 10 Final Inscrita

7 V019145792 Espinoza Alvarado, Marjorie Annelie 10 * * 10 Final Inscrita

8 V019145402 Fischer Centeno , Jhan Paul 11 * * 11 Final Inscrita

9 E082294918 Floyd Belalcazar , Juan Sebastian 10 * * 10 Final Inscrita

10 V018577347 García Mora, Eduardo 10 * * 10 Final Inscrita

11 V020158202 Herrera Ariza , Luis Emilio 15 * * 15 Final Inscrita

12 V018125113 López Lozada, Daniel Eduardo 10 * * 10 Final Inscrita

13 V019145700 Lozada Diaz , Jesus David 12 * * 12 Final Inscrita

14 V018209709 Molina Salas , Carlos Antonio 12 * * 12 Final Inscrita

15 V019592577 Morales Parra , Naylú Gabriela 13 * * 13 Final Inscrita

16 V018123073 Newman Bello, Rodolfo Jose 10 * * 10 Final Inscrita

17 V019848537 Quintero Mora, Francisco Caracciolo 12 * * 12 Final Inscrita

18 V018796304 Raimundo Colmenares , Franz Nemer 14 * * 14 Final Inscrita

19 V017522641 Rivas Peña, Gabriel Enrique 12 * * 12 Final Inscrita

20 V016742931 Rivero Chacín , Jesús Alejandro 13 * * 13 Final Inscrita

21 V019593311 Rodriguez Calderón , David Alexander 11 * * 11 Final Inscrita

22 V019057086 Rodríguez Pinzón , Edgar Fernando 12 * * 12 Final Inscrita

23 V018378047 Rosales Bolívar, Gerardo Javier 12 * * 12 Final Inscrita

24 V019752495 Solano Boullón, Fernando Javier 10 * * 10 Final Inscrita

25 V018310910 Torres Spina, Humberto Antonio 10 * * 10 Final Inscrita

26 V018798500 Valery Paoli , Guillermo Andres 13 * * 13 Final Inscrita

27 V018486189 Veliz Rojas, Moises Elias 10 * * 10 Final Inscrita
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